

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 31 48 40 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Peter Ladegaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twintech Installation ApS
Bramdrupskovvej 52
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 40 73
Stiftet: 9. juni 2008
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Ladegaard Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, industri, håndværk og finansiering og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 748.834 mod 825.025 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.699 mod 53.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 5.725, nemlig fra 527.679 til 521.954

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	748.834	825.025
1 Personaleomkostninger	-646.251	-751.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.760	-2.760
Driftsresultat	99.823	70.357
Andre finansielle indtægter	6.431	1.680
2 Øvrige finansielle omkostninger	-371	-1.385
Resultat før skat	105.883	70.652
3 Skat af årets resultat	-22.184	-17.039
Årets resultat	83.699	53.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Disponeret fra overført resultat	-17.501	-46.387
Disponeret i alt	83.699	53.613

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.520	8.280
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.520</u>	<u>8.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.520</u>	<u>8.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.335	313.658
	Igangværende arbejder for fremmed regning	48.639	32.150
	Tilgodehavende selskabsskat	15.208	0
	Periodeafgrænsningsposter	16.357	25.002
	Tilgodehavender i alt	<u>246.539</u>	<u>370.810</u>
	Likvide beholdninger	<u>521.954</u>	<u>527.679</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>768.493</u>	<u>898.489</u>
	Aktiver i alt	<u>774.013</u>	<u>906.769</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	243.387	260.888
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	Egenkapital i alt	<u>469.587</u>	<u>485.888</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.214	1.822
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.214</u>	<u>1.822</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	44.382
	Anden gæld	303.212	374.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.212	419.059
	Gældsforpligtelser i alt	<u>303.212</u>	<u>419.059</u>
	Passiver i alt	<u>774.013</u>	<u>906.769</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	620.356	726.436
Pensioner	20.037	19.737
Andre omkostninger til social sikring	5.858	5.643
Personaleomkostninger i øvrigt	0	92
	<u>646.251</u>	<u>751.908</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	371	1.385
	<u>371</u>	<u>1.385</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.792	15.369
Årets regulering af udskudt skat	-608	1.670
	<u>22.184</u>	<u>17.039</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		11.040
Kostpris ultimo		<u>11.040</u>
Af- og nedskrivninger primo		8.280
Årets afskrivninger		-2.760
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>5.520</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.520</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	260.888	208.875
Årets overførte overskud eller underskud	-17.501	-46.387
Ikke vedtaget/hævet udbytte for 2013/14	<u>0</u>	<u>98.400</u>
	<u>243.387</u>	<u>260.888</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>

8. Eventualposter

Selskabet har ikke forpligtelser udover de i balancen anførte samt almindelige forekommende garanti- og serviceforpligtelser.

Leasingforpligtelser udfør kr. 42.000 pr. år.